
12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.4 Perkussions-Freigewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 2 1 2 1 1 74
2 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 0 2 2 1 1 62

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.5 Perkussions-Freigewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 2 1 2 2 3 67

- Seite 2 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 100m

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 6 5 3 5 1 0 170
2 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 5 2 8 3 0 0 157
3 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 1 0 0 4 3 99

- Seite 3 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.8 Vorderlader-Dienstrevolver

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 3 7 2 1 0 0 93
2 Müller, Rita 65843 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 5 5 3 0 0 85
3 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 4 2 2 0 83
4 Wille, Ulrich 40211 SLG Esbeck e.V. 1 2 6 2 1 0 83
5 Leyendecker, Robert 15403 Einzelmitglied 2 3 1 2 3 1 81
6 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 4 1 2 2 1 80
7 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 1 1 3 0 3 0 68
8 Kalvari, Jürgen 51028 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 2 1 1 1 57
9 Somerau, Heiko 55931 SLG Dortmund-West 0 0 1 0 1 4 44

10 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 0 1 0 0 24
11 Junkes, Cai-Uwe 32569 SLG Rheinfels e.V. 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 4 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.9 Vorderlader-Dienstrevolver 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 4 6 2 3 0 0 131
2 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 5 4 3 1 2 0 129
3 Müller, Rita 65843 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 4 4 2 2 1 119
4 Leyendecker, Robert 15403 Einzelmitglied 2 1 5 1 4 1 109
5 Wille, Ulrich 40211 SLG Esbeck e.V. 0 1 6 3 2 1 103
6 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 2 2 1 5 0 97
7 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 0 1 2 3 3 89
8 Kalvari, Jürgen 51028 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 3 1 1 3 79
9 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 0 0 0 1 36

10 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 1 0 1 2 31

- Seite 5 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.10 Vorderlader-Pistole 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Leyendecker, Robert 15403 Einzelmitglied 6 3 2 2 0 0 95
2 Müller, Rita 65843 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 5 4 1 1 0 89
3 Wille, Ulrich 40211 SLG Esbeck e.V. 1 5 3 3 1 0 86
4 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 1 4 3 1 1 82
5 Blachewicz, Mario 51138 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 4 2 0 0 1 69
6 Löffler, Alexander 34750 SLG Black Powder Beckum 0 3 1 2 1 1 67
7 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 1 1 5 2 59
8 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 1 0 0 0 3 2 49
9 Somerau, Heiko 55931 SLG Dortmund-West 0 0 0 3 0 0 36

10 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 0 2 2 0 30
11 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 0 0 0 2 24

- Seite 6 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23



12.08.2023 Ort: Öchtringhausen - Germany

Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2023
Einzelwertung - E.11 Schwarzpulverpatronen-DR 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 5 6 4 0 0 0 136
2 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 5 6 1 0 0 130
3 Löffler, Alexander 34750 SLG Black Powder Beckum 4 4 4 2 0 1 127
4 Kimmina, Christoph 57110 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 5 0 0 0 113
5 Müller, Rita 65843 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 5 3 3 0 0 110
6 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 3 3 2 2 2 2 109
7 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 2 1 1 0 102
8 Kalvari, Jürgen 51028 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 2 3 0 0 93
9 Paetz, Angela 50378 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 4 3 1 0 77

10 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 3 3 0 0 63
11 Junkes, Cai-Uwe 32569 SLG Rheinfels e.V. 1 3 1 0 1 2 61
12 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 0 2 1 2 0 45
13 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 0 1 2 0 38

- Seite 7 -                        Endergebnis   13.08.2023  12:23


